

مجازات سخت سران یونایتد برای بازیکنان این تیم

باشگاه منچستریونایتد ۲۵ درصد از دستمزد بازیکنان خود را برای فصل بعد کاهش داد. به گزارش ایسنا، منچستریونایتد برابر برایتون با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد و در نتیجه آنها نمی‌توانند در فصل آینده در لیگ قهرمانان بازی کنند. سران یونایتد ۲۵درصد از دستمزد بازیکنان خود را کاهش خواهند داد. این یک مجازات سخت پس از از دست دادن لیگ قهرمانان است. رالف رانگنیک سرمربی موقت و آلمانی پس از شکست سنگین مقابل برایتون از عملکرد تیمش انتقاد کرد. او در نشست خبری گفت: ما از هواداران عذرخواهی می کنیم، شکست تحقیرآمیزی بود. این نتیجه عواقبی خواهد داشت زیرا منچستریونایتد دیگر نمی تواند راهی لیگ قهرمانان شود و باشگاه این را نمی پذیرد.

در ابتدای فصل باشگاه با بازیکنان این تیم به توافق رسیده بود که در صورت عدم کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا، دستمزد آنها ۲۵ درصد کاهش یابد. با این کار، منچستریونایتد در تلاش است تا میلیون ها پوند ضرر مالی با توجه به عدم حضور در لیگ قهرمانان اروپا را جبران کند. به عنوان مثال، کریستیانو رونالدو در صورت ماندن در باشگاه، حقوق خود را از ۳۸۵۰۰۰ پوند در هفته به کمتر از ۳۰۰۰۰۰ کاهش خواهد داد. این باعث می شود که او سالانه نزدیک به پنج میلیون پوند کمتر درآمد داشته باشد. همچنین دروازه بان این تیم یعنی داوید دخیا دستمزد خود را از ۳۷۵۰۰۰ در حدود ۲۷۰۰۰۰ پوند در هفته کاهش خواهد داد. با توجه به این شرایط بعید نیست که کریستیانو رونالدو تصمیم به رفتن از یونایتد در پایان فصل بگیرد.

با این کار، منچستریونایتد در تلاش است تا میلیون ها پوند ضرر مالی با

توجه به عدم حضور در لیگ قهرمانان اروپا را جبران کند. به عنوان مثال، کریستیانو رونالدو در صورت ماندن در باشگاه، حقوق خود را از ۳۸۵۰۰۰ پوند در هفته به کمتر از ۳۰۰۰۰۰ کاهش خواهد داد. این باعث می شود که او سالانه نزدیک به پنج میلیون پوند کمتر درآمد داشته باشد. همچنین دروازه بان این تیم یعنی داوید دخیا دستمزد خود را از ۳۷۵۰۰۰ در حدود ۲۷۰۰۰۰ پوند در هفته کاهش خواهد داد. با توجه به این شرایط بعید نیست که کریستیانو رونالدو تصمیم به رفتن از یونایتد در پایان فصل بگیرد.

توافق اولیه پورعلی گنجی با پرسپولیس

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران با پرسپولیس به توافق اولیه رسیده است اما شرط مهمی برای عقد قرارداد دارد. به گزارش مهر، مرضی پورعلی گنجی مدافع مصدوم شستن چین در چند ماه اخیر به دلیل پارگی رباط صلیبی نتوانست بازی کند تا از لیست اردوهای تیم ملی ایران نیز به طور کامل کنار گذاشته شده و نتواند در بازی‌های انتخابی جام جهانی قطر حضور داشته باشد. پورعلی گنجی که سابقه حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ را در کارنامه دارد در تلاش است تا بار دیگر بتواند در مهم‌ترین رویداد فوتبال ملی دنیا در ۲۰۲۲ شرکت کند.

او که همواره جزو یکی از بازیکنان مد نظر تیم‌های ایران از جمله پرسپولیس بوده است، علاقه خود برای پیوستن به این تیم را پنهان نکرده و هنوز هم یکی از گزینه‌های مد نظر سرمربی پرسپولیس برای پیوستن به جمع سرخپوشان در تابستان سال جاری است.

یحیی گل محمدی که دوستی قدیمی با پورعلی گنجی دارد خواستار جذب این بازیکن از سوی باشگاه شده است تا رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس هم مذاکرات اولیه با مدیر برنامه‌های او را آغاز کند.

پور علی گنجی به توافقات لازم با پرسپولیس رسیده است اما اولویت خود را ادامه حضور در فوتبال کشورهای خارجی اعلام کرده است. مدافع پیشین تیم ملی ایران در صورتی که تا پایان خردادماه نتواند به توافق با باشگاه چینی برای ادامه بازی برسد و پیشنهادی از کشورهای حوزه خلیج فارس نداشته باشد راهی پرسپولیس می‌شود در غیر این صورت فصل آینده نیز به عنوان لژیونر فوتبال خود را ادامه می‌دهد.

ضربه سیمثونه به رئال مادرید

اتلتیکو مادرید با نتیجه یک بر صفر رئال مادرید را شکست داد. به گزارش ایسنا، رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در چارچوب هفته سی و سوم لالیگا به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی اتلتیکو به پایان رسید. تک گل اتلتیکو مادرید در این دیدار داری توسط یاتیک کاراسکو در دقیقه ۴۰ از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. با این نتیجه رئال مادرید با ۸۱ امتیاز صدرنشین لالیگا ماند و اتلتیکو با ۶۴ امتیاز جایگاهش در رتبه چهارم را تثبیت کرد. البته رئال هفته گذشته قهرمان لالیگا شده بود و نتیجه این دیدار برایش اهمیتی نداشت.

لیورپولی‌ها علیه صلاح

هواداران لیورپول به شدت از عملکرد ستاره مصری تیم‌شان در مصاف با تاتنهام خشمگین هستند. به گزارش «ورزش سه» تساوی لیورپول مقابل تاتنهام و سپس برتری منچسترسیتی برابر نیوکاسل باعث شد تا فاصله دو تیم در کورس قهرمانی به ۳ امتیاز برسد و شانس قهرمانی شاگردان کلوپ کاهش پیدا کند؛ هواداران لیورپول بعد از تساوی، علیه ستاره مصری لیورپول کمپین ساخته و عملکرد او را مقابل تاتنهام نامیدکنند؛ خوانده‌اند. صلاح که چند روز قبل جایزه برترین بازیکن سال انگلیس از دید منتقدان ورزشی دریافت کرده بود، براساس نمرات سایت هواسکورده، ضعیف‌ترین بازیکن تیمش در مصاف با تاتنهام بود و آماری عجیب را از خود به ثبت رساند که به سرعت در فضای مجازی هم این آمار وایرال شد.

محمد صلاح در با دیدار با تاتنهام هیچ سانتر و شوت موافی به سوی دروازه حریف نداشت و ۲۰ بار هم توپ را لو داد؛ همچنین صلاح تنها در جریان مسابقه یک دربیول موفق داشت و تنها ۱۹ پاس درست به نام او به ثبت رسیده است. روزنامه «لیورپول اکو» اشاره کرد که خستگی روی صلاح تاثیر گذاشته است که دلیل اصلی این افت، حضور ثابت او در این فصل در تیم های باشگاهی و ملی است؛ دلی میل هم عملکرد صلاح را ناامیدکننده خواند و به او کمترین نمره را در میان بازیکنان دو تیم لیورپول و تاتنهام داد.

بدشناسی عجیب مسی در پاریس

بدشناسی لیونل مسی، ستاره آرژانتینی، در بازی سن ژرمن در بازی برابر تروا نیز ادامه پیدا کرد. به گزارش «ورزش سه»، پی اس جی در چارچوب رقابت‌های هفته سی و ششم لیگ فرانسه به مصاف تروا رفت و با تساوی

۲-۲ برابر این تیم متوقف شد. مسی دراین دیدار موفق به گلزنی نشد تا روند دیدارهای بدون گل این بازیکن به سه بازی برسد اما این ستاره آرژانتینی در بازی شب گذشته دو بار به سمت دروازه حریف شوت کرد که به تیرک دروازه برخورد کرد. مسی با دو شوتی که به تیرک دروازه زد، آمار ضرباتش در فصل ۲۲-۲۰۲۱ که به تیرک دروازه خورده را به عدد ۱۰ رساند تا بالاتر از هر بازیکن دیگری از فصل ۰۷-۲۰۰۶ قرار بگیرد. به نظر می‌رسد که اگر کمی شانس با این بازیکن یار بود، حالا او می‌توانست تعداد گل‌های زده خودش با پیراهن پی اس جی را دو رقمی کرده باشد؛ اما شرایط به شکل دیگری پیش رفته تا مسی برای درخشش با پیراهن این تیم منظر فصل بعد بماند.

باشگاه پرسپولیس تمام امید خود برای حل مشکلات مالی را معطوف به دریافت پول ۳۵۰ میلیارد تومانی از بورس کرده است که می‌تواند بخشی از چالش‌های این باشگاه را رفع کند.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس پس از کسب پنج قهرمانی متوالی در رقابت‌های لیگ برتر در حالی برای دستیابی دوباره به این جام در فصل جاری تلاش می‌کند که استقلال تهران را به عنوان رقیب جدی خود با ۴ امتیاز بیشتر در صدر جدول می‌بیند. سرخپوشان پایتخت در شرایطی برای جبران این تفاضل ۴ امتیازی در ۵ دیدار باقیمانده فرصت دارند که با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند. اعضای این تیم به غیر از یحیی گل محمدی در قامت سرمربی ۵۵ درصد دریافتی داشته‌اند تا این موضوع با اعتراض اعضای تیم روبرو شود.

از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس با محکومیت قطعی از سوی فیفا بابت عدم پرداخت طلب ۸۶ هزار دلاری آنتونی استوکس و رسیدگی دادگاه عالی ورزش به ادعای ۹۵۰ هزار دلاری بوژیدار رادوشویچ روبرو است.

پرداختی برای آزادسازی پول انجام شد

رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس که در روزهای ابتدایی حضور خود درگیر بحث خصوصی سازی شده بود حالا با درآمد حاصل از آزاد سازی ۱۵ درصد از

طلبکاران حق برداشت ندارند

چشم انتظاری ۳۵۰ میلیاردی پرسپولیس در آستانه تحقق



سهام این باشگاه روبرو شده است.

بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس توانست مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان را به حساب کارگزاری که امور مربوط به فروش سهام باشگاه را انجام می‌دهد واریز کند تا گام اول برای آزاد سازی ۳۵۰ میلیارد تومان درآمد حاصل از فروش سهام را دریافت کند.

مهره قهرمانی در لیگ ایران چه کسی است؟

پنج نامزد برای توپ طلای فصل بیست و یکم

بالای قهرمانی دارند و به خصوص عناصر هجومی این دو تیم تلاش می‌کنند تا با تاثیر در نمایش تهاجمی تیمشان، قهرمانی را به‌دست بیاورند. در این بین اما تیم سپاهان نیز روی کاغذ شانس عبور از استقلال یا پرسپولیس را دارد و می‌تواند حداقل در جایگاه دوم قرار بگیرد و در صورت وقوع احتمالات، می‌تواند قهرمان هم بشود.

موثرترین‌های استقلال؛ صدرنشینی کوین یامگا
کوین یامگا که دومین گلزن برتر لیگ برتر است، تلاش می‌کند با تاثیر روی ۱۲ گل، عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته و پس از او دو مهره جوان و داخلی استقلال حاضر هستند. امیرحسین حسین‌زاده ۵ گل زده و یک پاس گل داده و جعفر سلمانی هم با چهار گل و دو پاس، نقشی موثر در صدرنشینی آبی‌پوشان ایفا کرده است.

موثرترین‌های پرسپولیس؛ از ترابی تا آل‌کنیر
مهدی ترابی که شانس سوم کسب عنوان گلسازترین بازیکنان لیگ برتر است، این فصل ۳ گل زده و ۸ پاس گل داده تا با اثرگذاری روی ۱۱ گل سرخ‌پوشان، در جایگاه نخست قرار بگیرد. مهدی عیدی با ۷ گل و ۲ پاس گل در جایگاه دوم حضور دارد و پس از این دو، نام عیسی آل‌کنیر با تاثیر روی ۶ گل پرسپولیس دیده می‌شود.

موثرترین‌های سپاهان؛ سجّاد به شماره ۱۰ می‌رسد؟

هفته بیست و نهم لیگ یک

مس و ملوان در کورس قهرمانی و سقوط قطعی ماشین سازی و شاهین



– ورزشگاه غدیر تهران	– ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان
– استقلال ملاتانی- شمس آذر قزوین – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه متعاقبا اعلام میگردد	– ورزشگاه شهید حاجی بابایی همدان
– ملوان بندر انزلی- سایپا تهران – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه تختی انزلی	– رایکا بابل- مس کرمان – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه هفتم تیر بابل
– شاهین شهرداری بوشهر- خوشه طلایی ساوه – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر	– مس شهر بابک – – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه حافظیه شیراز
– ماشین سازی تبریز- خیبر خرم آباد – ساعت ۱۹:۳۰ – ورزشگاه شهیدسلیمانی تبریز	– ویستا توربین تهران- شهرداری آستارا – ساعت ۱۹:۳۰

جدال برترین‌های هندبال زنان در پلی آف لیگ برتر

اردیبهشت انجام خواهد شد تا تکلیف تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان مشخص شود. در مرحله پلی آف تیم‌ها بدون امتیاز هستند و هر تیمی که بتواند امتیاز بیشتری بگیرد به عنوان فینالیست به مرحله بعد راه پیدا خواهد کرد.
* مسابقات دور رفت مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال زنان سه شنبه ۲۰ اردیبهشت:
شهید شاملی کازرون – فولاد مبارکه سپاهان ساعت ۱۲:۰۰
کیهان پالایش ملایر – تاسیسات دریایی تهران ساعت ۱۵:۱۵
* مسابقات دور برگشت مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال زنان پنج شنبه ۲۲ اردیبهشت:
تاسیسات دریایی تهران – کیهان پالایش ملایر ساعت ۱۳:۰۰
فولاد مبارکه سپاهان – شهید شاملی کازرون ساعت ۱۵:۱۵



سایت WORT در گزارشی از عملکرد کونسینسانو، سرمربی پرتغالی پورتو صحبت کرد و در ادامه به درخشش مهدی طارمی پرداخت.
این رسانه پرتغالی نوشت: در خط حمله طارمی مهمترین بازیکن پورتو بود. او ۲۰ گل زد و ۱۳ پاس گل را به تنهایی داد تا در بیش از ۴۰ درصد گل‌های این فصل پورتو نقش اصلی را ایفا کند. آمار او قابل توجه و تحسین برانگیز است.

طارمی در ۴۰ درصد گل‌های پورتو نقش داشت

رسانه پرتغالی به تمجید از عملکرد مهدی طارمی در این فصل از رقابت‌های «لیگانش» پرداخت.
به گزارش فارس، در چارچوب رقابت‌های لیگ پرتغال، پورتو مقابل بنفیکا به برتری یک بر صفر رسید و قهرمان لیگ پرتغال شد.

در این روزها همه از مهدی طارمی تمجید کردند.

بازیکنی که بار اصلی تیمش به روی دوش‌هایش بود و

تولست بخش عمده گلزنی‌های تیم را به ثبت رساند.

در رقابت‌های لیگ پرتغال، پورتو مقابل بنفیکا به برتری یک بر صفر رسید و قهرمان لیگ پرتغال شد.

در این روزها همه از مهدی طارمی تمجید کردند.

بازیکنی که بار اصلی تیمش به روی دوش‌هایش بود و

تولست بخش عمده گلزنی‌های تیم را به ثبت رساند.